МБДОУ «Детский сад №1 «Семицветик»

ПРИКАЗ

       07.10.2024г.                                   г. Тамбов                                                                     № 119

Об открытии инновационной площадки

 В целях реализации статья 20 Федерального закона от 29 декабря 2012 года

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа

Министерства образования и науки Тамбовской области от 25.09.2024 №3193 «О

развитии сети региональных инновационных площадок»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть на базе муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад №1 «Семицветик» с 7.10.2024 года региональную

инновационную площадку по теме проекта «Развитие читательской культуры

дошкольников как пространства для сохранения российских духовно-

нравственных традиционных ценностей».

2. Сформировать координационный совет по управлению инновационной

деятельностью на уровне ДОУ в составе:

- Родионова Т.В., заместитель заведующего - общее планирование,

методическое руководство творческими группами,  анализ возможных рисков

- Алексеева Н.Н., Кочетова О.А., старшие воспитатели - создание

функциональных педагогических команд (творческих групп),

координирование их деятельности.

     3. Утвердить следующий состав педагогов для кадрового обеспечения

деятельности региональной инновационной площадки:

 - воспитатели: Баюткина Е.В., Ершова Л.В., Попова Т.Н., Тезикова И.А.,

Семенова А.М., Манякина Е.Н., Редина Н.Ю., Усенко И.А., Кокорина А.В.,

          - педагог дополнительного образования Шарапова С.С.,

 - учителя-логопеды Туманова Т.Э., Наумова Е.В.

4. Общий контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий     _______________  Г.С.Ивлиева

С приказом ознакомлены:

Родионова Т.В.        Алексеева Н.Н.       Кочетова О.А.

Баюткина Е.В.                                  Ершова Л.В.                             Попова Т.Н

Тезикова И.А.            Семенова А.М.        Манякина Е.Н.

Редина Н.Ю.                                         Усенко И.А.                            Кокорина А.В.

Шарапова С.С.                                         Туманова Т.Э.                              Наумова Е.В.

		2025-09-17T12:38:47+0300
	Ивлиева Галина Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа